ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	1 февраля 2024 г.

	                № 79/481-6

ст. Тбилисская

Об определении членов территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса, осуществляющих контроль  за работой средств видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Тбилисская при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3.5. постановления Центральной избирательной комиссии от 24 января 2024 года № 151/1194-8 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Определить лиц, осуществляющих контроль  за работой средств видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Тбилисская при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в следующем составе:
1.1. Симонова Петра Васильевича, члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае;
1.2. Тупицына Виктора Николаевича, члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии от Тбилисского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                Шадрину. А.Н.

Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

А.Н. Шадрина